



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

No. DTD(2)4246/14

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി:08.12.2021

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിൽ Driver Gr.II (LDV) തസ്തികയുടെ (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 016/2014) തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 06.02.2018 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 81/18/DOT നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, മൂന്നു വർഷക്കാലാവധിയും അതിന്റെ ദീർഘിപ്പിച്ച കാലാവധിയും 04.08.2021 തീയതി അർദ്ധരാത്രിയിൽ പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ 05.08.2021 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ റദ്ദായതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ആജ്ഞാനുസരണം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No: DTD (2) 4246/2014

Thiruvananthapuram,
Dated:08.12.2021.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of Driver Gr.II (LDV) in Various Departments (Cat.No.016/2014) in Thiruvananthapuram District published on 06.02.2018 (R/L No.81/18/DOT) is cancelled with effect from the FN of 05.08.2021 after the completion of three years and extended period on the midnight of 04.08.2021.

(By order of the Hon. Commission)

CHITHRA NAIR.M.R
DISTRICT OFFICER
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.